GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO PEDRO

REQUERIMENTO /2018

          Requeiro à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o

plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado

apelo a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Caruaru, Raquel

Lyra a Fundação de Cultura. Para que preserve o nosso Patrimônio.

JUSTIFICATIVA:

         Está sendo depredado o muro da Estação Ferroviária, é a nossa

história sem o mínimo respeito.

          Desse modo, certo da aprovação unânime do Plenário, peço que se

dê ciência às autoridades sobre ditas e a imprensa Caruaruense.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

CECÍLIO PEDRO - Vereador – Autor –

		2018-05-22T07:40:43-0300
	Vereador Cecílio Pedro

		2018-05-22T07:41:49-0300
	Vereador Cecílio Pedro